
Vyd6v~: Tomáš Starecl<ý, Na Kodnce 1740/8, 160 00 Praha 6- Dejvice 4, Ceská republika 

TEUFOUH 0602/322990; IHTERNCT risehve@mbox.vol.cz 

Vážení kolojezdfcí a další přátelé ! 

r.- Posnám Vám další letošní Ebicyklisty, které Vám přinášejí informace o SKr1997 a další podstatné drby a fámy. 

C~ SKJ'1997 
1) Konečně jsem dostal od pořadatele Vladimíra Homa Stivala propozice, kteréžto Vám na druhé straně tohoto 

listu otiskuji. 
2) Přihlašujte se zpátečkou na adresu pořadatele Homoly, dostaviti se můžete I když to podle Vás nestihnete. 

C~ EBJ'1 997 - memoriál Róberta Rosy: 
1 ) Termín konáni jest 12. až 20. července 1997. 
1 A ) Trasa pro ebicyklisty, kteří pojedou v čele s duchovním otcem Ebicyklu - s Jardou Soumarem, bude záměrně 

oznámena později 
1 B) Trasa pro ebicyklisty, kteří pojedou v čele s hejtmanem Jiřím Grygarem je následující 

-1 . etapa - proprolog - PÁTEK (11 . Vll. ) - domovská depa • cesta daleká 
o. etapa -prolog - SOBOTA (12. Vll. ) - cesta nebezpečná • Prešov 
1. etapa - NEDĚLE (13. Vll .) - Prešov ,,. Rožňava 

2. etapa - PONDĚLf (14. Vll .) - Rožňava ",. Rimavská Sobota 
3. etapa - ÚTERÝ (15. Vll. ) - Rimavská Sobota • Banská Bystrica 
4. etapa - STŘEDA (16. Vll. ) - Banská Bystrica • Klášter pod Znievom 
5. etapa - ČTVRTEK (17. Vll. ) - Klášter pod Znievom • Dolný Kubín 
6. etapa - PÁTEK (i8. Vil. ) - Dolný Kubín - D01ný Kubín 
7. etapa - SOBOTA (19. Vll.) - Dolný Kubín ",. Bukovec u Jablunkova 

+1 . etapa - epilog - NED~LE (20. Vll. ) - Bukovec u Jablunkova ",. domovská depa 

2) Změny v termínu jsou vyloučeny, změny v trasách jsou stále možné {zn.: i zásadní}. 

C~ 26. dubence 1997 si dovoluje (k radosti rodičův i ostatních) vstoupiti do svazku manželského ebicyklista 
sírového původu - pan Občan Petr ~torek- to je radosti (hurá), bere si ženu (no proto). Tož hodně veselic Ti a 
Tvé ženě sličné přejeme! 

Všechny ebicyklistky a ebicyklisty, ty pravé i ty levé zdraví 

,JJ;A.. 

" Copak jízda na kole, to jde. Nejhorší je, se po ziml navlíct do dresu!" 

fBICVKliSTV 6 f 211991) - strana I 



SKI97 CO A--JAK 

TERMíN: pÁTEk 21 . bŘuNA od 14 1-tod do NEdĚlE 2.} .bŘuNA . 
MísTo: RAdiolokAčNí bod BuckTův kopEc (81} r~~), dRuký NEjvyšší kopEc ČESkOMORAVskÉ vRcl-toviNy. 

NEjbližší AuTObusovÁ ZASTÁvkA jE obEc DAŇkovicE.' K dispozici 5 čryŘlůžkovýdt p.:>kojů, spolEčENSkÁ 
MÍSTNOST, MOŽNOST VAŘENÍ Z vlASTNÍCk ZÁSOb "' TO VŠE pOŘÍdÍTE 

\ • I 

ZA poul-týcl-t Kčs 120,"' ZAiosobu A dvĚ Noci. SpÁcí pyrEl NENÍ NUDYfNĚ I'!UTNý. ObjEkT pATŘÍ ŘízENÍ luovÉko 
pROVOZU ČR. Vl-todNÁ MApA "' ŽÓÁRSkÉ VRCky. ;· 

I 

SpojENÍ: 1 .ZE ŽďÁRU NAd SÁZAvou: AUTobus ~ÓÁR "' SN~ŽNÉ ·· DAŇkovic~ A odru1 pĚšky (NĚkTEŘÍ Al:TEM) Asi 
1, 5 kM NA VRCkOl kopCE. · 

V soboTU jEN do SNĚŽNÉko, A dÁlE jAko v bod~ 2. 
I 

I 

• 

2.Z NovÉko MĚSTA NA MoRAvĚ: AUTobusEM do obcE SNĚŽNÉ, odTUd po pŘEsTUpt 1 do DAŇkovic A dÁlE jAko v 
bodĚ 1. NEbo MOŽNO AbsolvOVAT pŘÍMĚjŠÍ TRASU po TURiSTickÉ ZNAČCE (Asi 5 kM) pĚšky N!'OO hčžky pŘÍMO ZE 

• 
SNĚŽNÉkO NA VRCkol kopcE. 

't. . , ... 

NEjbližší NÁkupNi MÍSTO jE SNĚŽNÉ, v OMUENÉ MÍŘE DAŇkovicE. 

•' 

I 
I 
' . 

I 

Z:\jcMci o pŘÍpAdNý pňEdcl:mí pobyr ((•O Kč/:--<oc) ~E dm ví biilšf ir1 fo~MACE N/\ NÍŽE uvEdEN ~ Adr-~E. 

SNĚkovÉ podMíNky bývAjí v dANÉ lokAliTĚ v půli bi<EZNA pRo bUkovÁNÍ vĚTšiNou vyl-tovujícL-
. #I (!~~/"~~ , , 

Akci ZAjišfujE A ČÁsrku 120, ... Kč ZA osobu A pobyr d<;> 1.4 .. ~. -?7 iNkAsujE VlAdiMíR HoMolA, SkoRkovskÉI-to 
60, 6}6 00 BRNO, TEL 05A15122}0, E"'MAil 1-toMolA©J,~~-MuNi.cz. 

VýŇATEk z Aurobusovýclt jízdrvíclt Mdů 

PÁrEk 21. J. 97 

láÁR NAd S. 14: Jl 17:50 

DAŇkovicE (pŘES SrvĚŽrvÉ) 15:28 18:42 

NovÉ MĚsTo NA MoR. 11:00 .. . ČASTO .. . 18: 1 5 22:50 

SNĚŽNÉ 1 1 . 2 7 1 8: 'j 9 2 J: 1 5 

SoboTA 22. J. 97 

láÁR NAd S. 10: 10 

SNĚŽNÉ 10:52 

NovÉ MĚSro NA MoR. 9: J 5 1 J :2 5 

SNĚŽNÉ 10:0J 1 J:49 

EBICYKLISTY 6 f2/1997J · strana Z 


